令和 6年 6月吉日

お得意様各位

                                     久保田セメント工業株式会社

営業部

CAPI[カピ]廃番及び販売休止のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて標記の件、諸般の事情により下記品種の廃盤及び販売休止をご案内

申し上げます。実情をご賢察の上、何卒ご理解頂きますようお願い申し

上げます。引き続き、多少にかかわらず弊社製品をご用命賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

CAPI[カピ](園芸用植木鉢) カタログ p128掲載

アーバンチューブボール・アーバンチューブベイス  廃盤

上記以外の商品                 販売休止

※若干在庫が残っているものもございます。お問合せください。

以上